

SLSO's Läkarförening

Sektion av Stockholms Läkarförening

Verksamhetsplan 2023 för SLSO's Läkarförening

Arbetsmiljö

Vi kommer att fortsätta bedriva ett aktivt arbete för att förbättra läkarnas arbetsmiljö. Regelbunden utbildning för lokala samverkansrepresentanter och mål är att alla samverkansrepresentanter går en introduktionskurs i fackligt arbete, via Stockholms läkarförening eller SACO Region Stockholm samt bas och fortsättningskurser via Läkarförbundet. Vi kommer fortsatt stödja våra medlemmar vid behov enskilt eller tillsammans med ombudsmän.

Förhandling

Vi kommer att delta i löneöversynen och inför den planerar vi en heldag där vi tränar förhandlingsteknik och för 2023 gäller löneökningnivån det sk märket som ej ännu är fastställt.

Vi ska fortsätta arbeta mot etisk stress, dvs orimligt uppdrag eller felaktiga prioriteringar av läkartid. Det viktiga arbetet med att identifiera och stödja våra lokala fackliga ombud och representanter i lokala samverkansgrupper ska fortsätta under 2023.

Vi önskar fortsatt få mer kontakt med alla medlemmar som är fördelade på över 100 lokala arbetsplatser spridda över hela länet och skall använda lokalföreningens hemsida samt medlemsmail.

Utbildning/fortbildning

Vi kommer att utveckla vår kompetens inom viktiga fackliga frågor, detta genom regelbundna utbildningsmöten där vi i början av året bjuder in representanter från det nya politiska styret i regionen. Vidare bevakar vi läkares rätt till fortbildning för att säkerställa patientsäkerhet och god arbetsmiljö.

Vi vill stödja medlemmar under sin utbildning och karriär.

Ledarskap

Vi vill stärka läkares ledarroll inom vården och verka för fler läkare som chefer. Denna fråga kommer att drivas genom påverkansarbete utåt och via Stockholms läkarförening.

Opinion

Opinionsarbete bedrivs i samarbete med Stockholms läkarförenings styrelse och kansli som har täta kontakter med centrala tjänstemän och regionpolitiker samt vi deltar i Läkarförbundets fullmäktige. Genom Saco arbetar vi i centrala samverkansgruppen i SLSO.

Regelbundna medlemsbrev ska fortsätta att distribueras via mail, så att våra medlemmar enkelt ska få del av det som händer och hitta information om facket.